



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA**  
**Contrato com Alterações Consolidadas**

**Nº Contrato:** 45                      **Data Ass.:** 14/08/2020                      **Vigência:** 14/08/2020 até 31/12/2020

**FORNECEDOR:** ANDRE DIEGO BATISTA MENDONCA EIRELI                      **CNPJ:** 31.568.434/0001-16

**ENDEREÇO:** RUA AVENIDA DEPUTADO PLINIO RIBEIRO, 1323, Bairro: VILA IPIRANGA, MONTES

**Nº Processo:** 47 - 25 / 2020                      **Modalidade:** Dispensa por Valor                      **Valor Total:** R\$ 15.888,00

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS E FLORES DESTINADAS A ORNAMENTAÇÃO EM PRAÇAS, JARDINS E CANTEIROS DO MUNICÍPIO.

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
24626 - ALAMANDRA ;	Unidade	8,0000	25,0000	200,00
24627 - ARECA LOCUBA ;	Unidade	6,0000	28,0000	168,00
24582 - BOUGANVILLE ;	Unidade	50,0000	10,0000	500,00
24584 - BOUGANVILLE BOLA ;	Unidade	50,0000	38,0000	1.900,00
24625 - GRAMA ESMERALDA (ZOYSIA JAPONICA) ;	M²	2.000,0000	5,8000	11.600,00
24628 - IPÊ G ;	Unidade	6,0000	50,0000	300,00
24583 - IPÊ MIRIN ;	Unidade	30,0000	10,0000	300,00
24585 - PALMEIRA IMPERIAL 3M DE ALTURA ;	Unidade	8,0000	115,0000	920,00